2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2025
	г. Фокино
	N 1589-па

О внесении изменений в
постановление   администрации
городского округа ЗАТО город
Фокино от 06.12.2019  N 1689-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Думы  городского  округа  ЗАТО  Фокино               от 05.12.2024 N  148-МПА  «О принятии решения Думы городского круга ЗАТО Фокино «О бюджете городского округа ЗАТО Фокино на 2025 год и  плановый период 2026-2027 годов», от 29.05.2025 N 173-МПА                            «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Фокино за 2024 год» администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: bookmark2]          1. Внести в постановление  администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 06.12.2019 N 1689-па «Об утверждении муниципальной программы «Организация обеспечения населения твердым топливом (дровами) на территории городского округа ЗАТО Фокино на 2020-2026 годы»  следующие изменения:
1.1. В наименовании, тексте постановления и приложении к постановлению слова «на 2020-2026 годы» заменить словами «на 2020-2027 годы».
1.2.   В приложении к постановлению (далее - Программа):
1.2.1. Раздел «Паспорт программы» изложить в следующей редакции (приложение N 1).
1.2.2. Приложение N 3 к Программе изложить в следующей редакции (приложение N 2).
1.2.3. Приложение N 2 к Программе изложить в следующей редакции (приложение N 3).
2. МАУ «Редакция СМИ ЗАТО Фокино» (Чапуля Е.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».
	     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа  ЗАТО Фокино - начальника Управления жилищно - коммунального  хозяйства, благоустройства и строительства Панкратова О.В.

Глава  городского
округа  ЗАТО Фокино                                                                         А.С. Баранов
image1.wmf

oleObject1.bin